СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 ноября  2014 г.  №19

« О  сокращении численности штата »

В связи с проводимыми организационно -штатными  мероприятиями  по сокращению численности штата
работников  МКУ « Краснодолинский сельский  Дом Культуры», Филиала МКУ « Олымский
ДК».РЕШИЛИ :

1.Уволить на основании п. 2ч.1 ст.81 ТК РФ с выплатой выходного пособия  в размере среднемесячного
заработка : культорганизатора филиала МКУ « Олымский ДК»- Рыжкова Виктора Владимировича,
художественного руководителя МКУ « Краснодолинский сельский Дом Культуры» Евтехову Светлану
Ивановну.

2.О переводе на 0.70 ставки зав. филиалом МКУ « Олымский ДК»- Рыжкову Лилию Юрьевну.

3.Контроль за выполнением данного  решения возложить на Главу Краснодолинского сельсовета
Касторенского района Курской области В.В. Бобровникова

4.Решение вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации

Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровников